uciana Crzfina de Fttas
/RG: 24.312.081B

de ecretriZ1

CNP) 67.662.437/0001-61

ONE/FAX: (18)99782 8965 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura©euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PREFEH1JRA MUMC1PAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

LEI MUNICIPAL N° 1.193/2023 DE 06/12/2023

ORIUNDO DO PROJ DE LEI N° 041/2023 DE 29/11/2023

AUTORIA: PREFEITO MUNICIPAL

Dispõe Sobre: "Desafetação de Imóvel e dá outras

providências".

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER

que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 11  - Fica desafetada da destinação originária de Bem de Uso

Comum do Povo e transpassada para categoria de Bem de Uso Especial, do

Município de Euclides da Cunha Paulista - SP, para fins de regularização, o

imóvel atingido conforme croqui e memorial descritivo constante do anexo que

fica fazendo parte integrante desta Lei.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas

as disposições sem contrário.

Euclides da Cunha Paulista/SP, em 06 de dezembro de 2023.

TFCO E uUU FE C..

L:J í' 5 Pti3LiO i

i/J ÍI
i j
L LI !\ 1...

j r r
'.)L
c ''

/

/(gLL/\\ \t\AA
DOM}NGOS (MENTE LOPES

Prefeito Municipal

(www.euclidesdacunha.sp.gov.br)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ. 67.662A37/0001-61 FONE: (18) 32831121 3283-1136 e-mail: orefeitura Cale ucIidësdacunha.sp lcv.br
Av. Amónio Joaquim Mano, n9  02 CEP: 19276-000 - Euclides da Cunha Paulista - SP

LOCAL: VILA EUCLIDES DA CUNHA - MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA
CUNHA PAULISTA.

QUADRA 13-A

Inicia-se a descrição deste perímetro na intersecção da Rua Adriane
Cristina Venâncio da Silva com a Rua José Carlos Santana, com coordenadas
(SIRGAS 2000) 22°33'21"636 S e 52135'16"459 W; segue confrontando com a
Rua José Carlos Santana numa distância de 87,71 metros até a intersecção com
a Av. Dr. Mano Eduardo Ferreira, a partir deste ponto deflete a direita e segue
confrontando com a Av. Dr. Mano Eduardo Ferreira, numa distância de 82,07
metros até a intersecção com a Rua Geovani Pereira Lima, a partir deste ponto
deflete a direita e segue confrontando com a Rua Geovani Pereira Lima, numa
distância de 87,40 metros até a intersecção com a Rua Adriane Cristina
Venâncio da Silva, a partir deste ponto deflete a direita e segue confrontando
com a Rua Adriane Cristina Venâncio da Silva numa distância de 86,06 metros,
até o ponto inicial da descrição deste perímetro. Fechando o perímetro 343,24
m, perfazendo assim uma área de 7.429,81 m2.

GUILHERME
CELESTINO SANTANA
DOS
SANTOS:21 807498808

Assinado deforma digital por
GUILHERME CELESTINO
SANTANA DOS
SANTOS:21 807498808
Dados: 2023.11.3009:38:12
-0300

GUILHERME CELESTINO S. DOS SANTOS
Eng2 Civil - CREA: 5069113956-SP

DOMINGOS MENTE
LOPES:35362889877 o,a,ou,000,.00

DOMINGOS MENTE LOPES
Prefeito Municipal

N

o

(2

s

'

1

S

I
  '

1 fV
/p

4.

' 1 41
1

P
R

O
J
E

T
O

 T
O

P
O

G
R

Á
F

IC
O

FO
LH

A:
U

N
IC

A

P
R

O
JE

T
O

E
SC

A
LA

Á

R
E

A
D

A
T

A

J
"
'

1
N

A
T

U
R

E
Z

A
 P

la
n

im
e

tr
ic

o
/

L
O

C
A

L
A

v
e
n

id
a

D
r

M
an

o
  E

d
u

ar
d

o
  Q

u
a

d
ra

  1
3

-A

A
d

e
m

il
so

n
C

ar
v
a

lh
o

1
/1

0
0
0

7
4

2
9

 8
1
  M

2
2
9
/1

1
/2

0
2

3

P
re

fe
it

u
ra

  M
u

n
ic

ip
a
l
 d
e

LO
C

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

:
V

ila
  E

uc
lid

es
  d

a
C

u
n

h
a.

  C
id

a
d

e
d

e
  E

uc
lid

es
  d

a
C

un
ha

  P
ta

A

S
S

IN
A

T
U

R
A

S
:

E
U

C
L

ID
E
S

 D
A

 C
U

N
H

A
 P

A
U

L
IS

T
A

FI
N

A
LI

D
A
D

E
 A

tu
a

li
za

çã
o

  C
ad

as
tr

a
l

D
O

M
IN

G
O

S
M

EN
TE

D

O
G

U
IL

H
ER

M
E

C
EL

ES
T

IN
O

CN
PJ

  6
7
.6

62
.4

37
/0

00
1-

61

IN
TE

R
E

SS
A

D
O

:
P

re
fe

it
u

ra
  M

u
n

ic
ip

a
l
 d
e
  E

u
cl

id
es

  d
a

C
un

h
a

P
ta

.
LO

P
ES

:3
53

62
86

98
77

ag
aa

o
a

FO
N

E
/F

A
X

:  1
0
1

0
1

 3
2
8
3
 1
1

36
/

3
2
6
3
  1

1
2
1

PR
O

PR
IE

T
Á

R
IO

:
P

re
fe

it
u
ra

 M
u
n

ic
ip

a
l
 d
e
  E

u
c

li
d

e
s
  d

a
  C

un
h

a
P

ta
.

D
O

M
IN

G
O

S
 M

E
N

T
E

 LO
P

E
S

G
U

IU
L

H
E

R
M

E
 C

EL
E

S
T

IN
A

 S
.

D
O

S
 S
A

N
T

O
S

C
E
P

A
v

A
n
ta

n
io

  J
a :
;

d 0
0
0
  aI
1o

o2

P
re

fe
i
t
o
 M

u
n

ic
ip

a
l

E
n
g

9
C

iv
i l
 C

R
E

A
:
5
0
6
9

1
13

9
5

6
-S

P

E
ec

lid
es

  d
a

C
u

n
ha

  P
au

lis
ta

-S
P